Директору МБОУ СОШ № 4

Репскому В.М.

от_______________________

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать аттестат об основном общем образовании
________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

в связи с ________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Аттестат №_______________________________________________________

получено мною на руки _______________  ___________   _______________
                                                                                      (дата)         (подпись)              (расшифровка подписи)

«____»_____________20____ г.     ______________________
                    (подпись)

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	undefined:
	undefined_2:
	20:
	fill_11:
	ФИО обучающегося: